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SCHEDA PER LA FORMULAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Affidamento dei servizi scolastici relativi al pre-orientamento e all’orientamento rivolti alle studentesse e agli studenti delle classi seconde e terze della scuola secondaria di I grado dell’Istituto Comprensivo di Adro per l’a.s. 2024/2025
1. Offerta economica 
1.1 Offerta economica progetto di orientamento 
	PER N.3 - CLASSI SECONDE 

	Modalità di svolgimento delle attività
	N. ore previste

	ore da effettuare con ciascuna classe
	

	ore da dedicare alla somministrazione dei questionari e alla elaborazione degli esiti
	

	ore da effettuare con il corpo docente
	

	Totale n. ore complessive
	

	Importo orario
	

	Importo totale
	

	PER N.4 - CLASSI TERZE 

	Modalità di svolgimento delle attività
	N. ore previste

	ore da effettuare con ciascuna classe
	

	ore da dedicare alla somministrazione dei test e alla elaborazione degli esiti
	

	ore da destinare allo sportello d’orientamento
	

	ore da effettuare con il corpo docente
	

	ore da dedicare alla consegna individuale del consiglio orientativo
	

	ore effettuare con ciascuna classe
	

	ore da dedicare alla somministrazione dei test e alla elaborazione degli esiti
	

	Totale n. ore complessive
	

	Importo orario
	

	Importo totale
	


Importo offerto per l’intero pacchetto (iva compresa) 
€. …………………………………

2. Esperienza lavorativa nel settore
(barrare la casella corrispondente alla propria situazione)

· Più di 5 anni

· 5 anni

· 4 anni

· 3 anni

· 2 anni

· 1 anno

3. Ricorsività nella prestazione del servizio presso l’Istituto Comprensivo di Adro
(barrare la casella corrispondente alla propria situazione)

· Più di 5 anni

· 5 anni

· 4 anni

· 3 anni

· 2 anni

· 1 anno

Data _________________________                             Firma _______________________
